

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (6) Maintenance of					
200m x 1KM stone. -					
				Qty 0.18 KM	
Item (7) cutting of branches					
of tree & shrubs.					
				Qty = 1.00 NOS.	
Item (8) cutting of shrubs					
800m Roadway. -					
				Qty = 5.00 NOS	
Item (9) trimming of					
grasses and weeds.					
2x 7.50 x 0.800 =					12.00m ²

R. Patel
86/6/24
YE

~~86/6/24~~
86/6/24
86

2nd year Maintenance

Abstract of cost

Name of Road: - Prussy path.

Ghograha Harijan Dakshin
tola ghograha.

Agency - Jitendra Kumar

Agreement No - S.B.D/24/2020-21

D.O.S - 07/08/2020

D.O.C - 6/5/2021

A.O.C - 02/8/2021

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (1) Restoration of Rain					
cut with soil - - - -					
vide T.M.B Page - 52					
Qty = 52.25 m ³					
@ Rs = 386.14/m ³ -					20174.50
Item (2) Maintenance of					
Making up of berms/					
Shoulder - - - -					
vide T.M.B Page - 53					
Qty = 152.96 m ²					
@ Rs = 57.36/m ² -					8774.50
Item (3) Maintenance of					
bitumen mix Seal.					
Subgrading - - - -					
vide T.M.B Page - 53					
Qty = 21.12 m ²					
@ Rs = 285.00/m ² -					6019.50
Item (4) Maintenance of					
C/D Work (slab culvert)					
vide T.M.B Page - 53					
Qty = 1.00 Nos.					
@ Rs = 2327.20/Nos -					2327.50
Item (5) Maintenance of					
Road Sign. - - - -					
vide T.M.B Page - 53					
Qty = 0.10 km.					
@ Rs = 1077.82/km -					108.00
					Rs = 37404.50

Continuation

[illegible]